
DIRECTION DE L'ACTION 
EDUCATIVE
Réf. : 

DECISION DU MAIRE DE BRON

Numéro : 20230601DEC069

Objet: Vente du matériel de la Cuisine Centrale sur plateforme Agorastore

Le Maire de Bron, Jérémie BREAUD,

VU les articles L. 2122-22 et L. 2122-23 du Code Général des Collectivités Territoriales,

VU la délibération n° 20200716DEL2 du 16 juillet 2020 donnant, au titre de l'article L. 2122-22 du
Code Général des Collectivités Territoriales, délégation au Maire pour décider de l’aliénation de gré
à gré de biens mobiliers jusqu’à 4 600 euros,

VU les délibérations  n° 20221006DEL3 du 6 octobre 2022 et n° 20230202DEL11 du  2 février
2023 autorisant la vente du matériel de la Cuisine centrale soit de gré à gré soit via la plateforme
Agorastore,

VU la fermeture de la cuisine centrale municipale le 7 juillet 2022,

VU les offres reçues lors de la mise aux enchères des matériels,

CONSIDERANT que le matériel de la cuisine centrale ne sera plus utilisé par les services de la
ville,

CONSIDERANT que la valeur de chaque produit est inférieure à 4 600 euros,

DECIDE

Article 1 : de céder aux particuliers (ci-dessous nommés) par l'intermediaire de la plateforme de
vente en ligne AGORASTORE (site de  ventes aux enchères en ligne des biens des mairies, des
organismes publics et des grandes entreprises), les produits (ci-dessous listés) pour un montant total
de 2 945,46 euros (somme non soumise à la TVA).

LIBELLE DESCRIPTIF ACQUÉREUR STATUT Prix de vente

Étagère inox 4 rangées 152x61x150
DESCOMPS

Pascale
Particulier 106,60 €

Désinsectiseur
opus 400i 2x20 w

27x16x30
GAFFARD Olivier Particulier 27,06 €

Désinsectiseur
Opus 400i 2x20 w

27x16x30
DUPENLOUP JC Particulier 30,34 €

Plonge avec table inox 350x79x84 BABE Jerémy Particulier 214,84 €



Étagère inox 64x68x178 DUPENLOUP JC Particulier 63,14 €

Plonge inox 120x72x90 BABE Jerémy Particulier 193,52 €

Étagère inox 139x68x178 DUPENLOUP JC Particulier 56,58 €

Étagère inox 240x61x150 DUPENLOUP JC Particulier 250,92 €

Plonge Inox 200x80x88 DUPENLOUP JC Particulier 250,10 €

Lot de matériels à
patisserie

10 cercles à tarte + 2 tours
rectangles à gateau + 1 plat à
tarte (32 cm) + 1 tamis + 1

petit moule à muffins + 1 cul
de poule inox

CECILLON
(traiteur)

Société 35,26 €

Lot de 5 moules en
silicone

Moules à pâtisserie en silicone
CECILLON

(traiteur)
Société 70,52 €

Lot chariot à patière
manuel + 1 gastro inox

+ 1 couvercle inox

chariot à patière réglable en
hauteur à commande manuelle

+ 1 bac inox 53x65x20 + 1
couvercle inox sans poignée

53x65

CECILLON
(traiteur)

Société 225,50 €

Table inox à roulette table inox à roulette 172 cm BERTHET Particulier 194,34 €

Table inox à roulette 141x70x95 BERTHET Particulier 185,32 €

Lot de 10 cagettes
plastique repliable 

plastique repliable verte
40x30x16

SPIRULIB Société 57,00 €

Lot de 52 cagettes
Couleur verte/bleu

59X39X2
CECILLON

(traiteur)
Société 375,56 €

Lot de 7 cagettes
Couleur verte/bleu

59X39X15
DURAND

BOURRAT Pascal
Particulier 46,74 €

Lot de 28 cagettes
Couleur bleu foncé/ bleu clair

59X39X15
CECILLON

(traiteur)
Société 157,44 €

Lot de 36 cagettes
Couleur beige/bordeaux

59X39X15
DURAND

BOURRAT Pascal
Particulier 225,50 €

Lot de 17 cagettes
Couleur beige/bordeaux

59X39X24
DURAND

BOURRAT Pascal
Particulier 122,18 €

TOTAL 2 945,46 €

Article 2 : Monsieur le Directeur Général des Services de la Ville de Bron est chargé de l'exécution
de la présente décision qui sera publiée sur le site internet de la Ville.

Article 3 : la  présente  décision  peut  faire  l'objet  d'un  recours  administratif  devant  Monsieur  le
Maire de Bron dans le délai de deux mois à compter de sa publication. L’absence de réponse dans
un délai de deux mois vaut décision implicite de rejet.

2



Article 4 : un recours contentieux peut également être introduit devant le Tribunal Administratif de
Lyon ou déposé sur www.telerecours.fr dans le délai de deux mois à compter de la publication de la
décision  ou  à  compter  de  la  réponse  de  l’administration  si  un  recours  administratif  a  été
préalablement déposé.

Fait à BRON, le 

#signature#

Jérémie BREAUD,

3

http://www.telerecours.fr/

		2023-06-02T16:55:31+0200
	Bron
	Jérémie BREAUD 6e16b2b3b180115ad6c0211968226bbf336a1f8b
	LE MAIRE




